LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: NDERTIMI I KOLEKTORIT KRYESOR TE UJERAVE TE ZEZA DHE
IMPIANTIT TE TRAJTIMIT TE UJERAVE TE PERDORURA Nit ZONEN TURISTIKE GJIRI I LALEZIT, DURRES.
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TREGUES TEKNIK: 1
P. 211, ZK. 1622; N.P. 213, ZK. 1522; N.P. 178/3, |
ZK.1522; N.P. 14419, Z.K. 2375; N.P. 338, Z.K. 2375; N.P. 353, ZK. |

P. 169/6, Z.K. 2375; N.P. 355, Z.K. 2375; N.P. 367, ZK. 2375; |
N.P. 176/3, Z.K. 2375; N.P. 528/39, Z.K. 2332; N.P. 326, Z.K. 1204; N.P.
323/13, Z.K. 2332;

Impianti i Trajtimit t& Ujérave té Pérdorura: Nr. pasurie 537/1 dhe

Nr. pasurie 537/2 Zona Kadastrale: 2332 Kuraten, DURRES

Kufizimet: |
Veri: NP 106

Jug: NP 537/3

Lindje: NP 8/1

Peréndim: NP 6/1

Distancat nga kufir i pronés: 2.14m
Distancat nga aksi i rrugés: 21.22m

Miratuar me Vendim t& KKT Nr.3, Daté 06/11/2018
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